平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
（1）連結業績予想
 売上高につきましては、ほぼ予定通りに推移いたしました。利益面につきましては、工事原価および一般管理費を削減し
たことにより営業利益、経常利益及び当期純利益ともに前回の予想を上回る見込みとなりました。

（2）個別業績予想
 連結業績予想の修正理由と同様の理由により、修正を行うものであります。

（注）上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は、経済情勢等様々な要
因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年5月10日
各 位

上場会社名 株式会社ＳＥＥＤ
代表者 代表取締役社長 岡橋 成泰
（コード番号 1739）
問合せ先責任者 管理部 グループ長 七海 不二男
（TEL 075-595-1311）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年2月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,000 △170 △200 △190 △16,695.95
今回修正予想(B) 4,962 △99 △131 △116 △10,280.06
増減額(B-A) △38 71 69 74
増減率(%) △0.7 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

4,079 △186 △231 △276 △24,313.15

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,300 △120 △150 △150 △13,181.01
今回修正予想(B) 3,279 △86 △116 △113 △9,942.68
増減額(B-A) △21 34 34 37
増減率(%) △0.6 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

2,539 △131 △176 △236 △20,752.14